últimos 12 (doze) meses, conforme solicitado pela contratada e previsto no subitem 15.1.1 do termo de

referência. O índice nacional de preços ao consumidor amplo - IPCA acumulado, entre o período de

março/2021 e fevereiro/2022, foi de 10,54359%. O valor estimativo mensal da contratação passará de R$

8.698,80 (oito mil, seiscentos e noventa e oito reais e oitenta centavos) para R$ 9.615,97 (nove mil,

seiscentos e quinze reais e noventa e sete centavos), e o anual de passará de R$ 104.385,60 (cento e

quatro mil, trezentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos) para R$ 115.391,59 (cento e quinze mil,

trezentos e noventa e um reais e cinquenta e nove centavos)..Vigência: 08/11/2021 a 08/11/2022. Valor

Total Atualizado do Contrato: R$ 115.391,59. Data de Assinatura: 08/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 08/09/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.